
Uchwała Nr XXXIII/271/10 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

 
w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2009. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami), art. 199 ust 

3 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 

późniejszymi zmianami) i art. 121 ust 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 

Miłoradz uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przyjmuje się: 

 sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

 sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 sprawozdanie z wykonania planu dochodów i wydatków zakładów budżetowych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

 sprawozdanie z wykonania planu samorządowych instytucji kultury zgodnie z 

załącznikiem Nr 4, 

 sprawozdanie z wykonania planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 
Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Wójt Gminy w Miłoradzu przedkłada corocznie 

dla Rady Gminy sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z załącznikami. 

Wymienione załączniki z wykonania budżetu radni otrzymali w dniach 16 – 18 marca 2010 

roku. 

 
Wójt Gminy 

 

Tadeusz Biliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


